
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 408732-2013 z dnia 2013-10-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Murowana Goślina 

Zakres zamówienia obejmuje: budowę ścieŜki pieszo-rowerowej o długości ok.148m, zjazd nr 1 o dł. ok. 12m, zjazd nr 2 o dł. ok.27m. 

o szerokość chodnika 1,5 m o szerokość ścieŜki rowerowej 2,0m ŚcieŜka rowerowa będzie miała... 

Termin składania ofert: 2013-10-25  

Murowana Go ślina: BUDOWA ŚCIEśKI PIESZO-ROWEROWEJ WZDŁUś ULICY 

MŚCISZEWSKIEJ  

Numer ogłoszenia: 483682 - 2013; data zamieszczenia : 26.11.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 

408732 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Murowana Goślina, ul. Poznańska 18, 62-095 Murowana Goślina, woj. wielkopolskie, tel. 061 

8923600, 8923601, 8923602, faks 061 8122140. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  BUDOWA ŚCIEśKI PIESZO-ROWEROWEJ WZDŁUś ULICY 

MŚCISZEWSKIEJ. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres zamówienia obejmuje: budowę ścieŜki pieszo-rowerowej o długości 

ok.148m, zjazd nr 1 o dł. ok. 12m, zjazd nr 2 o dł. ok.27m. o szerokość chodnika 1,5 m o szerokość ścieŜki rowerowej 2,0m 

ŚcieŜka rowerowa będzie miała nawierzchnię bitumiczną, chodnik będzie wykonany z betonowej kostki brukowej koloru 

szarego z fazą. ŚcieŜka pieszo-rowerowa na całej swej długości będzie ograniczona obrzeŜami betonowymi 8*30cm na ławie 

betonowej. - wykonanie robót przygotowawczych, - wykonanie robót ziemnych związanych z formowaniem koryta drogi, - 

wykonanie konstrukcji jezdni o nawierzchni z MMA, - wykonanie konstrukcji chodnika z betonowej kostki brukowej, - 

wykonanie konstrukcji zjazdów, - prace związane z zielenią drogową, - organizacja ruchu drogowego. Wszystkie zakresy robót 

zostały szczegółowo przedstawione w projekcie budowlanym. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

Strona 1 z 2



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Auto-Transport Dorota Staszak, ul. Słowackiego 27, 62-005 Bolechowo-Osiedle, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 143310,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  173764,56 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 173764,56 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 245701,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2


